政府采购货物买卖合同

项目名称： 夏邑县公安局2025年度警用装备采购项且

合同编号：

甲 方：

乙 方：

签订时间：

夏邑县公安局

商丘江德商贸有限公司

206年/月226

1

(应明确按服成本补偿方式的支付方式和支付条件)
□成本补偿：_

(应明确技照绩效激励方式的支付方式和支付条件)
□绩效激励：

合同履行
.口

(1)起始日期：226年2月
日，完成日期2026 了月 日。

(2)履约地点：采购人指定地点

(3)履约担保：是否收取履约保证金：□是 ?否

收取履约保证金形式：

收取履约保证金金额：

履约担保期限：

(4)分期履行要求：

(5)风险处置措施和替代方案：

4. 合同验收

(1)验收组织方式：?自行组织 □委托第三方组织

验收主体： 夏邑县公安局

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：口是?否

是否邀请专家参加验收：口是 ?否

是否邀请服务对象参加验收：□是 ?否

是否邀请第三方检测机构参加验收：口是 ?否

是否进行抽查检测：□是，抽查比例：_ ___?否

是否存在破坏性检测：口是，(应明确对被破坏的检测产品的处理方式)

?否

验收组织的其他事项：

(2)履约验收时间：供应商提出验收申请之日起7日内组织验收

(3)履约验收方式：?一次性验收

□分期/分项验收：(应明确分期/分项验收的工作安排)

(4)履约验收程序：

(5)履约验收的内容：(应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶
中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况)

(6)履约验收标准： 合格
(7)是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：□是

?否
(8)履约验收其他事项：

(产权过户登记等)
5.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾叹歧义，应按以下顺
序解释：

(1)政府采购合同协议书及其变更、补充协议

(2)政府采购合同专用条款

(3)政府采购合同通用条款

4

(4)中标(成交)通知书

(5)投标(响应)文件

(6)采购文件

(7)有关技术文件，图纸

(8)国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自签订之日起生效。

7.合同份数
本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰 份均具有同等法律效力。

合同订立时间：206 年1 _月26 _日
合同订立地点：河南省夏邑县公安局

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。
甲方(采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购 乙方(供应商)

文件约定的合同甲方)

单位名称(公章或合 县 单位名称(公章或合同商丘江德贫贸有限公司
同章) 章)

法定代表人

或其委托代理人(盖。
章) 怀

法定代表人

或其委托代理人(盖
章)

拥有者性别
男

住 所 住 所

联系 人 联系 人 刘传锋

联系电话 联系电话 13937046852

通信地址 通信地址 河南省商丘市睢阳区商字

西500米路北庭花13A03A
邮政编码 邮政编码
电子邮箱

476000
电子邮箱 13937046852@qq.com

统一社会信用代码
统一社会信用代码 91411400MA9FL6LD83

开户名称 商丘江德商贸有限公司

开户银行 中原银行商丘中州路支行

银行账号 6070101012010409370
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列

5